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Abschnitt 1 - Sonntag 07.12.2025
  Einlass: 15:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 15:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 3x50m Familienstaffel Freistil
Wettkampf 10 - 4x50m Betreuerstaffel Freistil

Wettkampf 1 - 25m K-Beine weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Fuchs 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,48
2. Cleo Müller-Marschhausen 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:35,82
3. Lina Mira 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:43,44
4. Hanna Uhlitzsch 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 01:00,54

abgemeldet
Nala-Napoe te-Brake 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub

Jahrgang 2018
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maya Feldmann 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:38,97
2. Sofia Rivera-Seebauer 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:39,28
3. Anastasia Beljaev 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:42,22
4. Rita Krysenko 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:42,61
5. Diletta-Emma Solagna 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:43,48
6. Sophia Horvath 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 01:00,32

Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elaine Chen 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:34,32
2. Maja Barac 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:37,48
3. Linnea Fischer 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:39,44
4. Lia Brömme 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:40,88

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Straub 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,19
2. Emma Huang 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:32,34
3. Assiya Mira 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,98
4. Sofia Mira 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:39,21

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Spanidou 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,51
2. Jasleen Singh 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:40,30
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Postl 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:25,35

Jahrgang 2018
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ana Brajovic 2018 SSC Sparta 00:40,25

Wettkampf 2 - 25m K-Beine männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aurelian Schmitt 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:37,25
2. Dominic Pivovari 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 01:00,53

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Shaaibu 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:36,04
2. Daoud AlBerdahi 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:41,58
3. Leopold Schranz 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:42,56

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nurgeldi Satarbekov 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,79
2. Xaver Klug 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,14
3. Praise Shaaibu 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:35,69

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Dziengo 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:32,56

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eric Mantel 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:27,47
2. Sekander Azam 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,52

Jahrgang 2018

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Anton Naumann 2018 SSC Sparta

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Luis Markel 2017 SSC Sparta
Rayan Halli 2017 SSC Sparta

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cleo Müller-Marschhausen 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:43,19
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Jahrgang 2018
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Diletta-Emma Solagna 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:37,20
2. Maya Feldmann 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:38,60
3. Luna Müller 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:46,45

Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luna Losada 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:36,98
2. Selina Poorghasem 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:41,38

abgemeldet
Lotta Glockmann 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maxi Feldmann 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:23,30
2. Hannah Karroum 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,56

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Estela Losada 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:25,84
2. Paula Basler 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:31,13
3. Hongjia Huane 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:34,26

Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Monika Alexandri 2017 SSC Sparta 00:34,16
2. Fatima Moumen 2017 SSC Sparta 00:39,15

Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ina Sadikovic 2013 SSC Sparta

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Damian Butu 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:36,43
2. Matteo Barele 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:38,44
3. Mael Freytag 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:48,69

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gleb Hochnadel 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,71
2. Louis Erb 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:32,69
3. Jonathan Litschko 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:32,83
4. Viktor Starkova 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:41,10

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nurgeldi Satarbekov 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:34,64
2. David Kupper 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:39,61



erzeugt mit "EasyWk  vom 17.02.2018" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Franciszek Bochenkiewicz 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Monncef El-Jaroudi 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:31,49

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Liam Datta 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,00
2. Leonardo Bender 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:44,07

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Houghyi Huane 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:25,94
2. Semen Pohodaiev 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:29,08
3. Yuchan Jang 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,22

Jahrgang 2017

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Luis Markel 2017 SSC Sparta

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lunis Heyder 2014 SSC Sparta 00:26,10
2. Bruno Alexandri 2014 SSC Sparta 00:39,30

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Linden 2013 SSC Sparta 00:24,00
2. Lasse Tugend 2013 SSC Sparta 00:26,05

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Fuchs 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:40,74
2. Nala-Napoe te-Brake 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:43,34
3. Hanna Uhlitzsch 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:48,60
4. Lina Mira 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 01:27,50

Jahrgang 2018
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Dolle 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,29
2. Luna Müller 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:36,75
3. Rita Krysenko 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:40,13
4. Anastasia Beljaev 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:45,08
5. Sofia Rivera-Seebauer 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:45,93
6. Sophia Horvath 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:46,81



erzeugt mit "EasyWk  vom 17.02.2018" - www.easywk.de

Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maria Shmelkova 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:26,73
2. Luna Losada 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,71
3. Maja Barac 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,13
4. Elaine Chen 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:34,78
5. Selina Poorghasem 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:35,70
6. Lia Brömme 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:40,74
7. Linnea Fischer 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:40,76

nicht am Start
Lotta Glockmann 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Huang 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:29,69
2. Assiya Mira 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,47
3. Medine Soylu 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,89
4. Maxi Feldmann 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:31,54
5. Hanna Straub 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:32,52
6. Sofia Mira 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:32,84
7. Hannah Karroum 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:34,64

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Huang 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:23,25
2. Estela Losada 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:24,68
3. Mirai Sasamoto 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:27,91
4. Ljubica Nesic 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:36,91
5. Jasleen Singh 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:41,98

abgemeldet
Juli Kubin 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aleksandra Starkova 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:24,12
2. Magdalena Klug 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:25,38
3. Melissa Giesinger 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:26,45

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarina Poorghasem 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:21,76
2. Ina Sadikovic 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:24,22
3. Charlotte Postl 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:25,66

Jahrgang 2021
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Sassenscheidt 2021 SSC Sparta 01:30,30

Jahrgang 2020
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilia Meyer 2020 SSC Sparta 01:33,89

Jahrgang 2018
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Smilla Kirste 2018 SSC Sparta 00:33,70
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Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Naumann 2017 SSC Sparta 00:26,65
2. Marlene Grabow 2017 SSC Sparta 00:28,07
3. Simea Heyder 2017 SSC Sparta 00:32,91
4. Monika Alexandri 2017 SSC Sparta 00:35,32

abgemeldet
Adelia Abasiz 2017 SSC Sparta

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia-Lini Walter 2016 SSC Sparta 00:25,04
2. Charlotte Plegmann 2016 SSC Sparta 00:34,51

abgemeldet
Charly Tzschätzsch 2016 SSC Sparta

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marissa Kruse 2015 SSC Sparta 00:27,61

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elina-Mei Walter 2014 SSC Sparta 00:23,93

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Stoyanov 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:38,01
2. Aurelian Schmitt 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:41,32
3. Mael Freytag 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:42,86
4. Dominic Pivovari 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:44,16

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Podval 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:27,89
2. Simon Hoffmeister 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:29,13
3. Gleb Hochnadel 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,71
4. Leopold Schranz 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,76
5. Jonathan Litschko 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,93
6. Viktor Starkova 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:35,85
7. Louis Erb 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:36,01
8. Joshua Shaaibu 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:37,89
9. Paul Rusu 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:41,10
10. Daoud AlBerdahi 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:46,19

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vincent Kittler 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:27,85
2. Xaver Klug 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,67
3. Praise Shaaibu 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:36,59
4. Jaron Dimov 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:37,50

abgemeldet
Franciszek Bochenkiewicz 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub
Yannik Weide 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub
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Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Fuchs 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:29,79
2. Monncef El-Jaroudi 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:32,78
3. Jonas Dolle 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,93

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sobhan Poorghasem 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:24,59
2. Eric Mantel 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:29,32
3. Leonardo Bender 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:32,96
4. Sekander Azam 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:38,59

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Matvii Tjurenkov 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:25,99
2. Yuchan Jang 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:26,11
3. Huang Hongyi 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:27,04
4. Semen Pohodaiev 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,40
5. Muntassir El-Jaroudi 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,47

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Horvath 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:24,62
2. Meron Dimov 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:25,03

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Naumann 2018 SSC Sparta 00:39,52

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakub Vanek 2017 SSC Sparta 00:31,80
2. Aaron Linden 2017 SSC Sparta 00:32,78
3. Mathias Rentia 2017 SSC Sparta 00:35,82

abgemeldet
Rayan Halli 2017 SSC Sparta

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nicola Milichevich 2016 SSC Sparta 00:34,96

abgemeldet
Aleksandar Brajovic 2016 SSC Sparta

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bruno Alexandri 2014 SSC Sparta 00:34,81

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Linden 2013 SSC Sparta 00:23,31
2. Lasse Tugend 2013 SSC Sparta 00:24,85
3. Pablo Bucher 2013 SSC Sparta 00:25,56
4. Lukas Rentia 2013 SSC Sparta 00:28,00
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Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maria Shmelkova 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:22,96

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Huang 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:22,02
2. Zoe Spanidou 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:22,52
3. Ljubica Nesic 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,37

abgemeldet
Juli Kubin 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Giesinger 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:19,70
2. Magdalena Klug 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:21,15
3. Aleksandra Starkova 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:21,20

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarina Poorghasem 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:18,04

Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simea Heyder 2017 SSC Sparta 00:31,60
2. Leonie Naumann 2017 SSC Sparta 00:34,43
3. Marlene Grabow 2017 SSC Sparta 00:45,83

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia-Lini Walter 2016 SSC Sparta 00:23,51

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marissa Kruse 2015 SSC Sparta 00:32,06

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elina-Mei Walter 2014 SSC Sparta 00:22,87

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ina Sadikovic 2013 SSC Sparta 00:21,40

Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2019
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Matteo Barele 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:33,34
2. Samuel Stoyanov 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:34,71
3. Damian Butu 2019 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:39,28



erzeugt mit "EasyWk  vom 17.02.2018" - www.easywk.de

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Podval 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:23,47
2. Simon Hoffmeister 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,29
3. Paul Rusu 2018 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:36,52

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vincent Kittler 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:23,84
2. David Kupper 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:39,03
3. Jaron Dimov 2017 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:49,35

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Fuchs 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:25,67
2. Jonas Dolle 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:28,45
3. Louis Dziengo 2016 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:30,20

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sobhan Poorghasem 2015 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:24,60

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Muntassir El-Jaroudi 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:21,77
2. Matvii Tjurenkov 2014 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:24,06

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Horvath 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:18,84
2. Meron Dimov 2013 Erster Frankfurter Schwimmclub 00:23,58

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mathias Rentia 2017 SSC Sparta 00:28,61
2. Jakub Vanek 2017 SSC Sparta 00:32,04
3. Aaron Linden 2017 SSC Sparta 00:34,32

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yousef Moumen 2015 SSC Sparta 00:30,84

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lunis Heyder 2014 SSC Sparta 00:27,62

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pablo Bucher 2013 SSC Sparta 00:19,91
2. Lukas Rentia 2013 SSC Sparta 00:23,17
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Wettkampf 9 - 3x50m Familienstaffel Freistil
Offene Wertung - EFSC
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Familie Satvary 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:17,11

150m: 02:17,11 (02:17,11)
2. Familie Giesinger 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:17,50

150m: 02:17,50 (02:17,50)
3. Familie Fuchs 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:20,62

150m: 02:20,62 (02:20,62)
4. Familie Klug 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:26,72

150m: 02:26,72 (02:26,72)
5. Familie Straub 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:38,96

150m: 02:38,96 (02:38,96)
6. Familie Poorghasem 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:40,33

150m: 02:40,33 (02:40,33)
7. Familie Losada 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:54,69

150m: 02:54,69 (02:54,69)
8. Familie Feldmann 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 03:04,02

150m: 03:04,02 (03:04,02)
9. Familie Basler 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 03:04,13

150m: 03:04,13 (03:04,13)
10. Familie Freytag 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 03:07,02

150m: 03:07,02 (03:07,02)
11. Familie Erb 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 03:12,66

150m: 03:12,66 (03:12,66)
12. Familie Litschko 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 05:26,51

150m: 05:26,51 (05:26,51)

außer Konkurrenz
Familie Butu 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:23,03

150m: 02:23,03 (02:23,03)
Familie Kittler 1990 Erster Frankfurter Schwimmclub 02:10,99

150m: 02:10,99 (02:10,99)

Offene Wertung - Sparta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Familie Naumann 1990 SSC Sparta 02:50,95

150m: 02:50,95 (02:50,95)
2. Familie Plegmann 1990 SSC Sparta 02:57,62

150m: 02:57,62 (02:57,62)
3. Familie Grabow 1990 SSC Sparta 02:59,21

150m: 02:59,21 (02:59,21)
4. Familie Brajovic 1900 SSC Sparta 03:07,32

150m: 03:07,32 (03:07,32)
5. Familie Moumen 1990 SSC Sparta 03:36,95

150m: 03:36,95 (03:36,95)
6. Familie Alexandri 1990 SSC Sparta 03:47,79

150m: 03:47,79 (03:47,79)

abgemeldet
Familie Abasiz 1990 SSC Sparta
Familie Walter 1990 SSC Sparta

außer Konkurrenz
Familie Postel 1990 SSC Sparta 02:45,66

150m: 02:45,66 (02:45,66)


